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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 33 335 000,00 31 875 823,40 1 960 766,00 4 000,00 15 451 235,00 11 796 573,00 2 663 249,40 626 000,00 1 459 176,60 211 674,00 1 247 502,60

2022 33 668 350,00 33 468 350,00 1 994 000,00 5 000,00 16 000 000,00 11 801 700,00 3 667 650,00 626 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 34 005 030,00 33 805 030,00 2 050 000,00 5 000,00 16 600 000,00 12 505 030,00 2 645 000,00 630 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 34 345 084,00 34 145 084,00 2 100 000,00 6 000,00 16 800 000,00 12 910 000,00 2 329 084,00 660 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 34 688 535,00 34 488 535,00 2 200 000,00 6 000,00 16 900 000,00 13 000 000,00 2 382 535,00 660 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 34 735 000,00 30 376 004,57 11 510 318,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 4 358 995,43 4 358 995,430,00 500 400,00

2022 32 068 350,00 30 451 945,00 11 740 524,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 1 616 405,00 1 616 405,000,00 38 400,00

2023 32 505 030,00 30 528 075,00 11 975 335,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 1 976 955,00 1 976 955,000,00 38 400,00

2024 32 845 084,00 30 604 395,00 12 214 842,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 2 240 689,00 2 240 689,000,00 38 400,00

2025 33 988 535,00 30 680 906,00 12 459 138,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 3 307 629,00 3 307 629,000,00 38 400,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 400 000,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 600 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00 1 499 818,83 1 499 818,830,00

2022 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 3 016 405,00 3 016 405,000,00

2023 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 3 276 955,00 3 276 955,000,00

2024 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 3 540 689,00 3 540 689,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 807 629,00 3 807 629,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 8,01% 8,09% 18,58% 18,54% TAK TAK9,15%

2022 8,11% 14,65% 13,95% 13,91% TAK TAK15,57%

2023 7,56% 15,91% 13,02% 12,99% TAK TAK16,84%

2024 7,37% 16,98% 13,85% 13,85% TAK TAK17,93%

2025 3,36% 17,82% 16,78% 16,78% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 1 247 502,60 1 247 502,60 938 044,80 15 879,00 15 879,00 15 879,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 247 502,60 1 247 502,60 938 044,80 2 163 381,60 0,00 0,00 0,0015 879,00 2 147 502,60 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 992 778,80 2 163 381,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 413 607,80 15 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 579 171,00 2 147 502,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 492 778,80 1 263 381,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 413 607,80 15 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Wypozyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców Gminy
Dzikowiec - wypozyczanie sprzetu

Gminny Ośrodek
Pomocy Spolecznej

2019 2021 413 607,80 15 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 079 171,00 1 247 502,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozwój odnawialnych źródeł energii w gminie Kolbuszowa i gminie
Dzikowiec - Rozwój żródeł energii

Urząd Gminy Dzikowiec 2020 2021 2 079 171,00 1 247 502,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 500 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 500 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa i przebudowa budynku wielofunkcyjnego w Kopciach -
Rozbudowa i przebudowa budynku wielofunkcyjnego w Kopciach

Urząd Gminy Dzikowiec 2019 2021 2 500 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 2 163 381,60

1.a 15 879,00

1.b 2 147 502,60

1.1 1 263 381,60

1.1.1 15 879,00

1.1.1.1 15 879,00

1.1.2 1 247 502,60

1.1.2.1 1 247 502,60

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 900 000,00

1.3.1 0,00

1.3.2 900 000,00

1.3.2.1 900 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 112/2020 z dnia 2020-11-09
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